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حمله خونین یک دانش آموز به معاون 
مدرسه ای در خوزستان

دانش آموزی که به خاطر تأخیر در ورودش به مدرسه با 
تذکر مدیر مواجه شد،  درگیری شدیدی به راه انداخت. او 
در این درگیری با یک شیء بُرنده به معاون  مدرسه  حمله 
و او را زخمی کرد .   در پی این اتفاق، دستور دستگیری 
دانش  آموز خاطی و تحویل آن به مراجع قضائی و انتظامی 
از سوی دادستان منطقه،  صادر شده است.  به گزارش 
ایسنا، کریم سعیداوی، مدیر آموزش و پرورش حمیدیه 
درباره  جزییات این ماجرا گفت: »دانش آموز »هنرستان 
پسرانه ولایت حمیدیه« با تأخیر  به مدرسه وارد می شود. 
به دلیل این که این عمل بارها از سوی این دانش آموز  تکرار 
شده بود، مدیر به دانش آموز می گوید که لازم است والدین 
وی برای  توضیح در این خصوص به مدرسه دعوت شوند. 
اما این مسأله باعث می شود که  پرخاش کند و از مدرسه 
خارج شود .   پس از اطلاع مدرسه از خروج دانش آموز، 
 مدیر مدرسه، مدیریت آموزش و پرورش شهرستان 
حمیدیه را در جریان این  اتفاق قرار می دهد و همزمان 
با ولی دانش آموز نیز تماس گرفته می شود. با  حضور 
والدین دانش آموز در مدرسه، صورت جلسه ای تنظیم و 
از دانش آموز و  والدینش برای حفظ مقررات مدرسه، تعهد 
گرفته می شود .  «  سعیداوی افزود: »بعد از گذشت پنج 
دقیقه، دانش آموز مجددا به همراه برادر  بزرگتر و یکی از 
دوستانش به مدرسه مراجعه کرده و با مدیر مدرسه درگیر 
 می شود. معاون مدرسه با مشاهده این اتفاق درصدد 
وساطت برمی آید که توسط  یکی از این افراد از ناحیه پا 
مورد اصابت شیء بُرنده ای قرار گرفته و مضروب  می شود 
و ضاربان نیز متواری می شوند. همکار فرهنگی مضروب 
بلافاصله به  بیمارستان اعزام می شود .  «  مدیر آموزش و 
پرورش حمیدیه گفت: »در پی این اتفاق، دادستان منطقه، 
دستور  دستگیری دانش آموز خاطی و تحویل آن به مراجع 

قضائی و انتظامی را صادر  کرده است.« 

تخریب ساختمان شهرداری با اسلحه »ژ 3«

میزان| فرد مسلحی که درحال تیراندازی به ساختمان 
شهرداری شهر جدید  هشتگرد بود، دستگیر شد. این 
مرد که به خاطر تخریب منزلش توسط عوامل  شهرداری 
به شدت عصبانی بود، برای تلافی دست به این کار کرد.   
   ساعت 28: 8 صبح دیروز در پی تماس با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰  مبنی بر یک مورد تیراندازی در میدان 
شهرداری شهر جدید هشتگرد، بلافاصله  اکیپی از ماموران 
کلانتری هشتگرد برای بررسی موضوع به محل مورد نظر 
 اعزام شدند .   پس از حضور ماموران مشاهده شد که فردی 
از سمت میدان  شهرداری هشتگرد با یک قبضه سلاح »ژ 
۳ «در حال تیراندازی به سمت  ساختمان شهرداری است .  
ماموران بلافاصله وارد عمل شده و با بکارگیری تدابیر 
امنیتی، متهم را  دستگیر و به همراه سلاح به کلانتری 
منتقل کردند .  سرهنگ سید محمدرضا خسروی، 
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان البرز  درباره 
جزییات این پرونده گفت:   »متهم در بازجویی های 
ماموران انگیزه خود از  این تیراندازی را ناراحتی و 
عصبانیتش از تخریب منزلش توسط عوامل  شهرداری 
و نوعی تلافی این اقدام آنها عنوان کرد .  «  معاون 
اجتماعی فرماندهی انتظامی استان البرز ادامه داد: »در 
حادثه تیراندازی  به ساختمان شهرداری هیچ فردی 
کشته یا مجروح نشده است .   متهم با در  اختیار داشتن 
یک قبضه سلاح»ژ۳«که آن را در سال ۵۷ تهیه کرده 
بود با  ایستادن در جنب میدان شهرداری هشتگرد 
اقدام به تیراندازی به سمت ساختمان  شهرداری 
می کند .  «  به گفته معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
استان البرز، متهم درحال بازجویی  است و تحقیقات 

درخصوص این حادثه ادامه دارد. 

مرگ دانشجوی مصدوم در بیمارستان

شهروند| دانشجوی مصدوم سانحه واژگونی 
مینی بوس دانشگاه آزاد اسلامی  واحد بناب در 
بیمارستان جان باخت .   این دانشجوی رشته پرستاری 
برای  گذراندن طرح خود به بیمارستان میاندوآب 
می رفت.   صبح روز دوشنبه بود که به علت بارش شدید 
باران و لغزندگی جاده ها یک  دستگاه مینی بوس حامل 
دانشجویان پرستاری دانشگاه آزاد اسلامی واحد بناب که 
 برای گذراندن طرح خود به بیمارستان میاندوآب اعزام 
می شدند، واژگون شد .   6  دانشجو در این سانحه مصدوم 
و به بیمارستان منتقل شدند. اقدامات درمانی بر  روی 
این دانشجویان انجام شد، اما سه شنبه نهم بهمن ماه 
بود که  یکی از دانشجویان حادثه دیده در این سانحه به 
دلیل شدت جراحات وارده در  بیمارستان امام رضا )ع( 
تبریز جان خود را از دست داد .   مولودپور دانشجوی  رشته 
پرستاری دانشگاه آزاد واحد بناب بود که جان خود را از 

دست داد. 

ذرهبین

4
دو شیء دست ساز در زاهدان منفجر شد و ۳ تن از ماموران انتظامی در پی این حادثه زخمی شدند. سردار محمد قنبری، فرمانده انتظامی 
استان سیستان و بلوچستان درباره جزییات این خبر گفت: »ساعت 20:30 سه شنبه شب، صدای انفجار در بلوار بعثت زاهدان شنیده شد. با 
حضور عوامل انتظامی در محل و بررسی های به عمل آمده مشخص شد این صدا بر اثر پرتاب شیء انفجاری دست ساز بوده که در همین رابطه 
تیم چک و خنثی به محل اعزام و با بررسی محل یک بسته مشکوک دیگر در همان محدوده کشف شد. عوامل انتظامی بلافاصله نسبت به 
تخلیه محل اقدام کردند که قبل از خنثی کردن، شیء دوم نیز منفجر شد و سه تن از عوامل انتظامی به صورت سطحی مصدوم شدند که وضع 
عمومی آنها رضایت بخش است. درحال حاضر تحقیقات پلیس برای شناسایی و دستگیری عاملان پرتاب این شیء دست ساز آغاز شده است.«

زخمی شدن 3 
مامور انتظامی در 
پی انفجار شیء 
دست ساز

فریزر،  یخچال ،  آبگرمکن ، 
و  بلند  اشیای  و  گاز  اجاق 
بسیار سنگین  باید با بست 
یا تسمه های مناسب به کف 
و دیوار منزل محکم شوند.

شهروند| سارق کیف قاپی که با همکاری دو همدست دیگر خود اقدام به کیف قاپی 
می کرد، در یکی از آخرین سرقت های خود 2هزار و 570 یورو از کیف یک خانم 

سرقت کرده است. 
دهم دی ماه  سال جاری در پی وقوع یک سرقت کیف قاپی از خانمی به هویت معلوم 
پرونده ای در کلانتری 122 دربند تشکیل و موضوع برای رسیدگی تخصصی به این 
پایگاه ارجاع داده شد. این زن در تحقیقات صورت گرفته اعلام داشت: »در خیابان 
الفت درحال رفتن به سمت منزل بودم که دو جوان درشت هیکل با یک دستگاه 
موتورسیکلت هوندا کیفم را که حاوی 2هزار و 570 یورو  و همچنین یک دستگاه 
گوشی آیفون و تعدادی مدارک هویتی بود، سرقت کردند و به سرعت از محل متواری 
شدند. ارزها را حدود یک ساعت پیش از سرقت، از یکی از صرافی های خیابان ولیعصر 
خریداری کرده بودم. با اطلاعات به دست آمده، سریعا تیمی از کارآگاهان این پایگاه 
برای بررسی بیشتر موضوع به محل صرافی اعزام و در بررسی تصاویر دوربین های 
مداربسته موفق به شناسایی دو نفر سارقی شدند که کیف مالباخته را به سرقت برده 
بودند.  در تصاویر دوربین های مداربسته مشخص شد که سارقان در زمان خرید ارز 

توسط این خانم در اطراف صرافی مشغول زاغ زنی بوده و بعد از خارج شدن این خانم از 
صرافی به دنبال وی رفته و در فرصتی مناسب کیف وی را سرقت کردند. 

با توجه به اطلاعات به دست آمده و شناسایی چهره سارقان توسط مالباخته، 
دستگیری سارقان در دستور کار قرار داده شد و با اقدامات پلیسی کارآگاهان 
موفق شدند یکی از اعضای این باند به هویت محمد را در تاریخ هجدهم بهمن ماه 
 سال جاری در حوالی خیابان ولیعصر در نزدیکی یکی از صرافی ها شناسایی کرده و 
او را دستگیر و برای انجام تحقیقات تکمیلی به پایگاه یکم پلیس آگاهی منتقل کنند 
که در بررسی سوابق متهم مشخص شد وی دارای سه سابقه کیفری به اتهام سرقت، 
حمل و نگهداری موادمخدر است. متهم که در ابتدا منکر اتهامات وارده بود، پس از 
روبه رو شدن با دلایل، مدارک و مستندات موجود اعتراف کرد که با همدستی دو نفر به 
نام های محمد و آرش پس از شناسایی سوژه ها در فرصت مناسب اقدام به سرقت از آنها 
به روش کیف قاپی می کردند.  اعضای این گروه از سارقان تاکنون به سرقت های متعدد 
به این شیوه اعتراف کردند و تحقیقات از اعضای این گروه از سارقان جهت شناسایی 
دیگر جرایم و سرقت هایشان در دستور کار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفته است. مالباختگانی که به این شیوه از آنها سرقت شده است، می توانند 
برای شناسایی متهمان و پیگیری شکایات خود به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ واقع در تجریش، خیابان باهنر، انتهای خیابان همایون فر مراجعه کنند.

شهروند| با گذشت بیش از یک  سال از حادثه سانچی و 
مرگ دلخراش 32 خدمه آن نفتکش عظیم، اما حاشیه های 
آن حادثه همچنان ادامه دارد. تماس های مشکوک 
کلیدواژه ای است که این روزها از زبان برخی خانواده های 
حادثه دیده مطرح شده و همین موضوع به شایعات زیادی 
درباره آن حادثه تلخ دامن زده است. عده ای از خانواده ها به 
دنبال برقراری این تماس ها مدعی زنده بودن سرنشینان 
سانچی هستند؛ اما این که دقیقا چه کسانی زنده هستند 
و این تماس ها از کجا برقرار شده، را هیچ کس، حتی 
خانواده های مدعی این موضوع هم به درستی نمی دانند. 
»تماس هایی با پیش شماره هایی از شرق آسیا، حتی ایالات 
متحده، اروپای شرقی و آفریقا همراه با جملات کوتاهی 
به زبان انگلیسی و عربی« تنها چیزی است که باعث شده 
تا تعدادی از خانواده هایی که عزیزانشان در کشتی سانچی 
حضور داشتند را به زنده ماندن آنها امیدوار کند. در مقابل 
اما عده ای دیگر از خانواده های دغدار آن حادثه با استناد 
بر نظرات کارشناسی و توضیحات افراد مطلع و مسئولان 
در جلساتی که به همین منظور در شرکت ملی نفتکش 
برگزار شده است، پذیرفته اند که عزیزانشان در این حادثه 
جان باخته اند و پیکرشان جایی در اعماق اقیانوس همراه 
با سانچی آرام گرفته است. در این میان هم شرکت ملی 
نفتکش در تازه ترین واکنش به شایعات مطرح شده در این 
خصوص اعلام کرده که هیچ ردونشانی از زنده بودن حتی 

یک نفر از سرنشینان سانچی به دست نیامده است.
اما به ادعای خانواده های معترض، ماجرای تماس های 
مشکوک تقریبا از خردادماه امسال شروع شد. چند تماس 
با پیش شماره هایی از آسیای جنوب شرقی، تماس هایی 
که به گفته خواهر یکی از قربانیان آن حادثه با تلفن کارتی 
بوده است: »خرداد ماه بود که چندبار این تماس برقرار 
شد. هر بار هم یک مرد به زبان انگلیسی صحبت هایی را 
مطرح می کرد؛ تماس ها خیلی زود قطع می شد. وقتی هم 
شماره را می گرفتیم، بوق اشغال می زد. بعد از مدتی متوجه 
شدیم که این تماس ها با تلفن کارتی است و به همین 
دلیل هم نمی توانیم با آنها تماس بگیریم.« این زن در ادامه 
صحبت هایش به »شهروند« می گوید: »همین چند روز 
پیش هم یک تماس دیگر داشتیم. من و چند خانواده دیگر 
در این مدت به این نتیجه رسیدیم که آنها زنده هستند، برادر 
من زنده است؛ جایی در این کره خاکی ولی هیچ کس به 
حرف ما توجه نمی کند.« این خانم در پاسخ به این پرسش 
که برای اثبات این ادعایش چه مدرکی دارد، گفت: »یک بار 
طی همین تماس های مشکوک یک خانم با لهجه غلیظ 
عربی به فارسی به من گفت »زندان«؛ مشابه این تماس ها 
با چند نفر دیگر هم برقرار شده است. ما مطمئن هستیم که 

آنها زنده هستند. ما حتی صدای ضبط شده واقعی آخرین 
مکالمات کاپیتان کشتی که دستور خروج پرسنل را اعلام 
می کند را هم شنیدیم؛ در حالی  که در صدایی که برای 

خانواده ها در شرکت ملی نفتکش 
پخش شد، چیز دیگری بود.« با وجود 
این، این خانم در قبال درخواست 
خبرنگار »شهروند«  مبنی بر ارسال 
لیست شماره تلفن ها و ارسال فایل 
صوتی ادعایی گفت: »من نمی توانم 
شماره ای در اختیار کسی قرار دهم، 
فایل صدا هم همین طور، ما همه این 
اسناد را به دفتر ریاست جمهوری 

ارسال کرده ایم!.«
پدر یکی دیگر از قربانیان این 
حادثه هم مدعی است که پسرش 
مفقود شده و هنوز زنده است. 
او درباره چرایی این ادعا هم به 

»شهروند« گفت: »چند ماه پیش تماس هایی از نقاط 
مختلف با دامادم گرفته شد. پسرم یک ماه قبل از اعزام به 
کره، خانه آنها بود و به همین دلیل با شماره او تماس گرفتند. 
ما 12 خانواده هستیم که هنوز هیچ چیز را قبول نکردیم. 
ما معتقدیم که آنها زنده هستند و به همین دلیل نه دیه 

گرفتیم و نه خسارتی. بیشتر این تماس ها هم با 6 خانواده 
انجام شده است؛ البته پدر یکی از سرنشینان سانچی که 
ساکن انزلی است هم ابتدا با ما بود و چند تماس مشکوک 
هم با او برقرار شده بود. حتی 
صحبت های او مبنی بر زنده بودن 
فرزندش در رسانه های محلی انزلی 
منعکس شد اما الان منکر شده 
است؛ ولی من همراه با 11 خانواده 
دیگر همچنان سرحرفمان هستیم 

و مرگ آنها را قبول نداریم.«
پدر یکی دیگر از حادثه دیدگان 
سانچی صحبت های مشابهی 
مطرح می کند و در این باره به 
»شهروند« می گوید: »پسر من 
دانشجو بود و داشت دوره می دید، او 
زنده است، تاکنون بالغ بر 30 تماس 
مشکوک با خانواده ها برقرار شده، 
ما خانواده های معترض از حال هم خبر داریم. این تماس ها 

وجود دارد و کسی هم نمی تواند منکر آن شود.«
در مقابل اما برخی دیگر با اصل ماجرای تلخ سانچی کنار 
آمده اند. آنها مرگ غم انگیز عزیزانشان در اعماق دریای چین 
را پذیرفته اند، هرچند بیشترشان حتی پیکر عزیزانشان را 

هم ندیدند اما باور کردند که این تقدیر تلخ برای آنها رقم 
خورده است. درست مثل پدر حسین جهانی. پدری که 
هرچند داغ سنگین فرزند را به دوش می کشد اما با صلابت 
و واقع بینی به »شهروند« می گوید: »اینها فقط صحبت هایی 
است که باعث اذیت و آزار بیشتر همه ما می شود. من شخصا 
مرگ حسین که در نظر من کمتر از شهادت نیست را باور 
کردم. واقعیت هم همین است. آتش به آن عظمت، حرارت 
بالای 900 درجه، گازهای سمی همه اینها نشان دهنده 

واقعیت است. هرچند تلخ و غم انگیز اما باید پذیرفت.«
پدر ساقی فعال تنها زن حاضر در سانچی هم مرگ 
عزیزش را باور دارد و می خواهد که هرچه زودتر این شایعات 
تمام شود؛ چراکه به گفته او، این حرف ها و شایعات فقط 
باعث پریشانی بیشتر خانواده ها می شود. او به »شهروند« 
می گوید: »چطور چنین چیزی ممکن است. اینها کجا 
هستند، چرا هیچ کس پاسخ روشنی برای آن ندارد. همه 
اینها شایعه است، سانچی هم دختر من را برد و هم دامادم را. 

ما دوبرابر دیگران غم دیدیم ولی باید با آن کنار آمد.«
هیچ امکانی برای زنده ماندن سرنشینان سانچی 

وجود ندارد
اما واکنش شرکت ملی نفتکش هم به این موضوع جالب 
توجه است. کاپیتان علیرضا نوذری امینی، رئیس امور بیمه و 
دعاوی شرکت ملی نفتکش در گفت وگو با »شهروند« ضمن 
رد شایعات مطرح شده درخصوص زنده بودن سرنشینان 
سانچی و به گروگان گرفته شدن آنها از سوی گروهی 
ناشناس گفت: »هدف گروگانگیری چه چیزی می تواند 
باشد؟ چرا بعد از گذشت یک سال از سانحه هیچ خبر و نشانه 
و علایمی از گروگانگیران وجود ندارد و هیچ درخواستی 
عنوان نشده است؟ مطابق بررسی های دقیق اطلاعات جعبه 
سیاه سانچی، جعبه سیاه کشتی کریستال و حتی جعبه های 
سیاه کشتی های اطراف سانحه و جست وجوی وسیع محل 
سانحه تا ابعاد وسیع هیچ نشانه ای از خروج خدمه کشتی 
وجود ندارد، پس چگونه ممکن است این خدمه به گروگان 
گرفته شده باشند؟ نکته چهارم این است که چرا اکثر 
خانواده های که با موضوع شهادت عزیزانشان کنار آمده اند، 
این ادعاها را مطرح نمی کنند و هیچ تماسی با آنها گرفته 
نمی شود و این موضوع فقط از سوی چند خانواده مطرح 

می شود؟«
به گفته او، چندوقت پیش طی یک جلسه 10ساعته به 
همه سوالات و ابهامات خانواده های محترم پاسخ گفته شد. 
در این جلسه صوت جعبه سیاه سانچی نیز به درخواست 
خود خانواده ها پخش شد، اما با وجود دعوت گسترده و 
برگزاری این جلسه کارشناسی این چند خانواده که ادعای 
گروگان گرفته شدن خدمه سانچی را دارند، حاضر به حضور 
در این نشست و دریافت پاسخ سوالات و ابهامات خود 

نشدند. 
کاپیتان نوروزی همچنین درباره تفحص پیکر سرنشینان 
سانچی و خارج کردن اجساد آن هم توضیح داد: »از همان 
ساعات اولیه وقوع این سانحه، به تمام شرکت های معتبر 
دنیا اعلام کردیم هرشرکتی که می تواند بحث غواصی و 
تفحص را انجام دهد، ما بدون هیچ محدودیتی در هزینه با 
آنها قرارداد خواهیم بست. با مجرب ترین تیم های داخلی 
و بین المللی قرارداد بستیم و کارشناسان سابق شرکت 
اسمیت به عنوان بهترین شرکت امدادونجات دریایی دنیا 
را به استخدام درآوردیم. تیم های غواصی و عملیات زیرآبی 
بیش از 50روز در محل سانحه به انجام عملیات غواصی و 
ارسال ربات زیرآبی به منظور تصویربرداری از لاشه کشتی و 
بررسی ابعاد مختلف مربوط به انجام عملیات تفحص شهدا، 
برش زدن کشتی، ورود به کشتی و... پرداختند، اما درنهایت 
در نامه مکتوبی که از سوی »هانس وان رویج« و »جیکوب  
هاگن دراپ« اعضای سابق تیم عملیات شرکت اسمیت 
به شرکت ملی نفتکش ارسال شده است، پس از بررسی 
همه جانبه و انجام مطالعات تخصصی اعلام شده است که 
امکان انجام عملیات تفحص و بالاکشیدن لاشه کشتی 
سانچی وجود ندارد و این یعنی به عبارت دیگر در شرایط 
فعلی این کشتی، احتمال موفقیت در یافتن نشانه ای از پیکر 

شهدای سانچی غیرممکن است.

شرکت ملی نفتکش: هیچ ردونشانی از زنده بودن حتی یک نفر از سرنشینان سانچی به دست نیامده است

زاغ زنی یک زن در ولیعصر، سرقت یورو در دربند

خانواده ها از تماس های متعددی 
می گویند که از نقاط مختلف جهان 
با آنها برقرار شده. تماس هایی به 
زبان انگلیسی، عربی و ... اما آنها 

هیچ سندی برای ارائه ندارند. هیچ 
شماره تماسی نمی دهند و یکی از 
این مدعیان می گوید مستنداتش 
را به دفتر ریاست جمهوری داده 

است

گفت وگو با خانواده های سرنشینان سانچی درباره شایعه زنده بودن عزیزانشان

سانچی، پیام های مرموز یا ادعاهای تو خالی؟


